Code
C02_0_48457
C02_1_68561
C02_2_99907

C02_3_124709
C02_4_141396
D01_0_48486
DO1_1_60103
D01_2_68590
DO1_3_99994
DO1_4_124744

D:01.02.A0019 05

E02_0_48548
E02 1. 71669
E02_2 141477

F03 0 48685

F03_1_71705

FO3_ 2 142549

GO1_0_48726
GO1_1_71746
H02_0_48882

HO02_1 114886
HO2 2 141810
1020 48998

102_1_65992
102_2_124772
102_3_141990
J02_0 49228
J02_1 71787
J02_2 142213
JO5_0_142286
K01 1_142487
L01_0_49309
LO1_1_60132
L01 2 100224

Description
BODY
BODY
BODY
BODY

BODY

CLUTH

* CLUTCH

CLUTCH

- CLUTCH

CLUTCH
CLUTCH
GEARBOX

. GEARBOX

GEARBOX
GEARS
GEARS
GEARS
WHEEL AXLE

 WHEEL AXLE

STEERING COLUMN
STEERING COLUMN
STEERING COLUMN
HANDLEBAR
HANDLEBAR
HANDLEBAR
HANDLEBAR
CONTROLS
CONTROLS
CONTROLS

HANDLEBARCONTROLS

BRAKES
WHEELS
WHEELS
WHEELS

Notes

Motor mower 620 MAX



Code Description Notes

L01_3 142628 WHEELS

M01_0 49361 STICKERS

M01_1_71870  STICKERS

MO1_2 115232 STICKERS

MO1_3_150907 STICKERS

M02_0_49377 STICKERS

M02 1 71887  STICKERS
M02_2_ 115061 STICKERS
M02_3_150939 STICKERS

Motor mower 620 MAX



552.57501

580.56889 —

(REF.) 552.56412 -
552.57500 -
(WS MUSTER) 590.57510 —

552.57502

552.57503
311.21006 ——____

590.57504 — L
(WS MUSTERY) 561.57507 — =

(15LD315 - 350) 312.41100
312.41080}

(15LD315 - 350) 314.11104
314 11084 ?

(15LD315 - 350) 311.12213
H 1.12154}

(ACT 340 REF.) 311.11164

(A220) 590.47927
AdddT 590.47450:|

A360

581.56120 (ACT 340 REF.)
590.56111 (L100AE)

590 56089 (GX200)
56156119 (ACT 280 / 340)
590.47463 (B&S 9Hp V.)
500.56051 (15LD315 - 350)

7 N
b / 314.23084

311.11151 (M8x16
0@4 o)

\ 300.00629

000 o MAX

BODY

CARROCERIA

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

CARROZZERIA
(620M - 630M - 630WS MAX - WS MUSTER)

CAROSSERIE

C02

Rev.

0

KAROSSERIE

N 09/2004

2ENNE



55257501

58056889 —

(REF.)55256412
55257500-—3*
(WSMUSTER)59057510 -

556257502

55257503

321006 ——————

59057504
(WSMUSTER) 56157507

(15LD315-350)31241100
31241080

(15LD315-350)31411104J—%

31411084

(15LD315-350)31112213
31112154}*
(ACT340REF.)31111164

(A220)59047927
ﬁgsg]— 59047450

(M8x16) 31111151

30000629

58156120 (ACT 340 REF.)
59056111 (L100AE)
59056089 (Gx200)

56156119 (ACT 280/340-Gx240/270) *

59047463 (B&S9HpV.)
59056051 (15LD315-350)

7
0

31423084

\

600 o MAX

BODY

CARROCERIA

CARROZZERIA
(620M - 630M - 630WS MAX - WS MUSTER)

CAROSSERIE
KAROSSERIE

DALLA MACCHINA

AGGIORNAMENTO
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION
FROM THE MACHINE MISE A JOUR

AB DER MASCHINE

C02 | 1

Rev.

APLAZAMIENTO

* N.

ANPASSUNG

07/2006

2ENNE



58156120 (ACT340REF.)

2352223;: 59056111 (L100AE)
: 59056089 (Gx200)
(1) (REF.) * 55256416 :géi?l;g(gzggiﬁla40-Gx240!270-LGA340*1
SSQSTSOOA:J 59056051%15LDB1%-§50)
CHEMUSTER} Falar 3ty (15LD315-350) 31241100
55257502 31241080
(15LD315-350) 31411104 GO

31411084

(15LD315-350)31112213
31112154%

(ACT340REF.)31111164

3

(A220)59047927
55257503 1535
31121005 ———————§ S Mm}—wmmm
59057504 &5 =

(WSMUSTER)56157507— 31423084

58056991 (M8x16)31111151

(1) sostituisce 55256412 (ERRATACORRIGE)

CARROZZERIA DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.

E LA MAQUINA
(620M - 630M - 630WS MAX - WS MUSTER) e L gl e C02 5
e MAX =

; APLAZAMIENTO
CARROCERIA KAROSSERIE * N. ANPASSUNG 01 /2009

2ENNE



55257501
58056889—&\

(REF.)55256416 e
55257500} "

(ACT340REF.-EX35REF.)58156120

(L100AE)59056111

(Gx200)59056089

(ACT 280/340- Gx240/270-LGA340-EX27/35 % )56156119
(15LD315-350)53056051

(15LD315-350)31241100
312410801—

(15LD315_350}31411104T§

31411084 S

(15LD315-350) 31112213
311121543—

(WS MUSTER) 59057510 \O 9 (ACT 340 REF.-EX35REF.) 31111164 -
55‘257502 \i; (A220)59047927 z
A349
— 360 J— 59047450
56157555
31423084 -
3111161 — > K
/ EX35
——31112084 %
58156135 %
r'\@
\\
55257503 = | — ,
31121005 \J
59057504—’7
(WSMUSTER) 56157507 — 56156134H % *
31241065 % — 3111208t
CARROZZERIA DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
(620M - 630M - 630WS MAX - WS MUSTER) o 14 BACHINE REVISION C02 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie Bc?t\lr::;ocmiA E:SSSSSEE;LE I P BN
03/2010

* N.

ANPASSUNG

2ENNE




55257502 —/

(REF.) 55256416 —
55257500
(WS MUSTER) 59057510 —

(1)9 31112150
(1) ¥k 31421083

58056991

\
S

59057504 ]
(WS MUSTER) 56157507

(1)ERRATA CORRIGE

=

/_—— 55257501

56157555
31121005

@ /_ 58056889

7

31112084
06156134H

31241065
58156135

31112081

(15LD315-350 31241100
31241084

(15LD315-350) 31411104 — #

\_
95257503 (15LD315-350) 31112213
31510100 31112154%&
(ACT 340 REF. EX35 REF.) 31111164

— 58156120 (ACT340 REF.—EX35 REF.)
— 59056111 (L100AE)
— 59056089 (Gx200)
— 56156119 (ACT280/340-6x240/270

LGA 340 — EX27/35)
— 59056051 (15LD315—350)

CARROZZERIA gﬁ”ﬁ %‘mﬁ AGGIORNAMENTO Rev.
(620M—630M—630WS MAX-WS MUSTER) OE LA WAGHA REVISION CO 2 4

60 O serie M AX BODY CAROSSERIE 18 DER NASCHNE :\*‘F[SFLAZ:M#EONUT%
CARROCERI KROSSERE HeN. [ esssone ] 09/2010

JMEBCS —~ Seala 1:6



HONDA Gx390-Gx340- B&S VANGUARD {3/8x1") 311.00015 371.12233 (30x55x13) B&S VANGUARD - HONDA Gx 390- Gx340

/_[563.47484 B&S VANGUARD - HONDA Gx 390- Gx340

HONDA G150 - Gx 120/160/200 311.00003 l_[37112231 HONDA G150 - Gx 120/160/200

o

Q0 e

314.23084

HONDA G150 - Gx 120/160/2 . 313.12068 (MBxd0)
B&S VANG. _H%BNDAXGxag:fo?nggg gg?ggﬁgg]— \[313 12083 (M8x46) (15LD315/350 - ACT 280/340 - L100AE) |
—561.47845
MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR EMBRAYAGE 500.56262 A
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH o
Acme A220 592.47884 v
Acme A220 (REF.) 592.56255 v
Acme ACT 280 - A349- A360 592.47884 v
Acme ACT 340 592.47971
Briggs & Stratton 9 Hp Vanguard 592.56253
Honda Gx 390-Gx340 592.56257 551.47842
Honda G150 - Gx 120/ 160 / 200 592.56265 504 ATB96 55157609 A&
Lombardini 15LD315 / 350 592.47884 371.12173 (17x40x12)
Lombardini 6L.D435 / 400 592.47971
Yanmar L100AE 592.47971
NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
(HONDA Gx 390-Gx340-B&S VANGUARD) 563.49782 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

(HONDA G150 - Gx120/160/200) 563.56165

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

(B) serrare a 2 Kgm

000 MAX

CLUTCH
EMBRAGUE

FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

DALLA MACCHINA

Rev.

&
=

o

N 09/2004

2ENNE



HONDAG150-Gx120/160/200 31100003
HONDA Gx390-Gx340-Gx240/270-B&S VANG.(3/8x1") 31100015

HONDA Gx390-Gx340-Gx240/270-B&S VANG. 31423105

37112231 HONDAG150-Gx120/160/200
37112233 (30x55x13)B&S VANG.-HONDA Gx390 - Gx340-Gx240/270

56347484 BASVANG.-HONDA Gx390-Gx340-Gx240/270
/_[56356251 HONDA G150-Gx120/160/200

‘ @—31211{)80

31423084
HONDA G150-Gx120/160/200 532474883_
B&SVANG.- HONDA Gx390 - Gx340-Gx240/270 53156150 31312088 (MBx40)
31312083 (M8x46)
(15LD315/350-ACT280/340-L100AE)
MOTORE FRIZIONE ————— 56147845
ENGINE CLUTCH 50956262 4
MOTEUR A EMBRAYAGE 52447895
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884 - 55147842
AcmeA220(REF.) 59256255 55157600 4
AcmeACT 280-A349-A360 59247884 >
AcmeACT 340 59247971 &
Briggs & Stratton3Hp Vanguard D=25,4 | 59256279 % (1)
HondaGx390-Gx340 D=25,4 59256280 % (2) 37112173
HondaGx240/270 D=25,4 59256279 {17x40x12)
HondaG150-Gx120/160/200 D=19 59256275 % (3)
Lombardini 15LD315/350 59247884
Lombardini6LD435 /400 59247971
Yanmar L100AE 59247971

NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE

NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

(3) sostituisce 59256265
(2) sostituisce 59256257
(1) sostituisce 59256253

D 56156276(D=19) *
L 56156281(D=25,4) %

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

CHIEDERE A S.A.T. Rev.

ASKTO S.A.T. D01 1

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

000 MAX

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

DEMANDER A 5.A.T.

SOLICITAR EL S.A.T.

ANFRAGEN DER 5.A.T.

11/2006

2ENNE



HONDAGx120/160/200 31100003
HONDA Gx240/270/340/390 31100015:'\
HONDA Gx240/270/340/390 31423105j

ﬁ\\\"WﬁF®§D

31312088
31312083

31423084

31211080
31241080 %
31423084

—— 56147845
50956262
52447896

— 55147842

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
Acme A220 (REF.) 59256255
AcmeACT280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx340 D=254 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 59247924
YanmarL100AE 59247971
YanmarL70AE 59247884

56156276(D=19)
[:56155281(D=25.4)
56156284 (D=19) % (1)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

56156285 (D=25.4) % (2)

000 - MAX

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

CLUTCH
EMBRAGUE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

D01 |2

Rev.

(1) 779324
(2)779519

*N. 11/2006

2ENNE



HONDA Gx 120/160/200 31100003
HONDA Gx240/270/340/390 31100015

HONDA Gx240/270/340/390 31423105 ;I\

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 58247884
Acme A220(REF.) 59256295 % (1)
Acme ACT280-A349-A380 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx340 D=25,4 | 53256280
HondaGx240/270 D=254 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 | 59256275
Lombardini15LD315/350 50247884
Lombardini 15LD500 59247924
Lombardini LGA340 & 59247971
YanmarL100AE 59247971
YanmarL70AE 59247884

(1) sostituisce 59256255

31312088
31312083

31211080
31241080 %
31423084

37112173

———— 56147845

50956262
52447896

— 55147842

[56156276(D=19)
56166281(D=25,4)

56156284 (D=19)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

56156285 (D=25,4)

000 . MAX

FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

D01 3

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

Rev.

ANPASSUNG

01/2009

2ENNE



HONDAGx120/160/200 31100003
SUBARU EX27/35-HONDA Gx240/270/340/390 31100015

31423084

HONDA Gx240/270/340/390
SUBARU EX27/35

HONDA Gx120/160/200 53247488

SUBARU EX27/35

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
AcmeA220 (REF.) 59256295
AcmeACT280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx340 D=254 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 59247924
LombardiniLGA340 59247971
SubaruEX27 % 59256279
SubaruEX35 % 59256280
Yanmar L100AE 59247971
YanmarL70AE 59247884

}31423105

31312088
31312083

31211080
31241080 ¥
31423084

—— 56147845
50956262
52447896

— 55147842

37112173

56156276 (D=19)
[:56156281(D:25i4)

56156284 (D=19)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

56156285 (D=25,4)

000 4 MAX

FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

CLUTCH
EMBRAGUE

DALLA MACCHINA AGCIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION D01 4
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
AB DER MASCHINE NS RANIE i

+ N. ANPASSUNG 03/201 0

2ENNE



CLUTCH

CODE REV

D.01.02.A0019_05

MOTORE - ENGINE

MOTEUR - MOTOR A
Lombardini 15L0315/350 50247884
Yanmar L100AE 59247971
Acme ACT340 59247971
Honda GX340/GX390 (D=25.4) 59256280
Subaru EX35 59256280
Lombardini LGA 340 50247971
Acme A220 50247884
Acme A220 (REF) 59256295
Acme ACT 280-A349-A360 59247684
Honda GX240/270 (D=25.4) 59256279
Honda GX120/160/200 (D=19) 59256275
Lombardini 15LD500 59247924
Subaru EX27 59256279
Yanmar LT0AE 59247884
Subaru EX21 59256275

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE




650

(M10x25) 31152103
V4 311.12219—§ 56147923 —
|

561.57606
PO,

eI N i
# I 1
# Lo |
5611‘5?607/
B
|
]
|
!
i (M8>c25)311.12151—§
| 314.23084—@
bt o o i
58043117 —————— (.~
53156326

{REF.} 531.56406

31422064

30040001 (1/4 GAg)  (MBx10)311.11090

590.15425

———————— 1| / 551.02678
| 531.43878 (620M)
: 53143875 (630M - 650M)
: 53156408 (REF.)
i 314.21083
:
I
]
I
]

{ 313.12082 (M8x38) 314.23084
o5 312.41085— / 312.41080

-

i &y
P »
7
&)‘ \\:312.21121 (M12x1,25)

314.21132

%
P NG 313.12125 (M12x1,25xM12x64)
< \ @\:‘5312.41080

~—__ 53156332
L 531756407 (REF.)

580.43063 (6x20)

31312084 (M&x58)

313.12094 (M8x68)

A " 561.56400 (REF.
@% T (REF.)

561.47520

000 . MAX

GEARBOX
CAJADE CAMBIO

SCATOLA CAMBIO (620M - 630M - 650M)

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE E02 0

N. 0972004

2ENNE



% 31112219

31152103
56147923 —

—— 59015425 31241085
31421083
31312082
31312084
58043053

31423084

O — 55102678 31241080

31112151

O—— 56157607 %
I
|
i
! 31423084
!

(600M % -620M) 53143879
(630M -650M) 53143875
(REF.)53156408

58043117 ——— (o
53156326
(REF.) 53156406
* (600M)53156327

31312094
56156409 (REF.)
56147520
31422064
31111090

38211500 — QY
)

\31421132

31312125

31312124 (600M) %

31241080
31423084
53156332
53156407 (REF.)

31221121(M12x1,25)

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

SCATOLA CAMBIO (600M % - 620M - 630M - 650M)

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

GEARBOX
CAJADE CAMBIO

000 4 MAX

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

E02

Rev.

ANPASSUNG

06/2006

2ENNE



31112219 S |

56157606
G
650M

56147923
31112166
(650M) 56157607

(BOOM—620M) 53143879
(630M—650M) 53143875
(REF.) 53156408
58043117

53156326
(REF.) 53156406£E}~—
(B0OM) 53156327

38211500 — QY

59015425
v

59015425
55102678
58043053

31312084

Y 31241084
_ 31312082_1\\
— L
-~ &

-

(M12x1.25) 31221121

(600M) 31312124

-

-
ol B
A

4
-~
,I
//

31421132
31312125

Y 31241084

)\ 31241084 %
531563328

53156407 (REF.)

600 serie MAX

SCATOLA CAMBIO (600M—620M—630M—650M)
GEARBOX BOME DE VITESSES
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev. |,
IE LA i REVISION E02 9 |g
. | :
a

N, [ AnPassuNG 09 / 2010 |2




(1,5 mm) 563.56328
(1,6 mm) 563 56329
{1,7 mm) 56356330
(1,8 mm) 563.56331
(25x52x15) 371.11250

564.56478

(M10x30) 311.12211
31421101
52456349

564.56351
(12x15x%10) 373.20120

56456347
371.41250 (650) (25%52x15) 563 56348

(6x24) 342.13060

(4x25) 342.11042

3561.11063 (D.52)
52456354
524.56360

580.43086

524.56389

6)*342.13060 6x24)

(
/—524.56389

%352.11 120

371.11152 (15x42x13)
524,56340
52456341 [U.K. TRAC)

524.56390
342.13061 (6x20)

!
524.56336
580.56391

(1/4") 379.10832

382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (D.30)
52456362

500.56365

524.56370
580.43086
590.56383
371.11150 (15x35x11)

DALLA MACCHINA

Rev.

0

INGRANAGGI CAMBIO DE LA MAGUNA
(620M - 630M - 630WSM - 650M - WS MUSTER) DE LA MACHINE F03
FROM THE MACHINE
i GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE
SEME ENGRANAJES

ZAHNRADER N. 09/2004

Z2ENNE



35211120
37111162
52456340
52456341 (U.K.TRAC)

52456354
35111053

(1,5mm) 56356328
(1,6 mm) 56356329
(1,7mm) 56356330
{

&P7— 34213060

1,8mm) 56356331 52456360
LbiAL 58043086
56456478 52456389 52456336
(630WS) 56456477 1/4")37910832
31421101 (1/4%) 22
52456349 58056391 -
56356348
34213060
34213061

/ NREZRY, B A\ 38213800
(650) 37141250 L) %) 35111055
31112211___’—‘f’ﬁf,,f/’“’;g_‘ . \ 2 37112229
37320120 ke \ 35121031
PEAREEP SR g 52456362
' 58043086
52456390
56456347 59056365
34211042 gggggggg 52456370
37141250 (650) ST1LI1R0 soncRacR
DALLA MACCHINA Rev.
INGRANAGGI CAMBIO DE LA MAQUINA RECIRFEMERTS
(60OM * - 520M - 630M - 630WSM - 650M - WS MUSTER) DE LA MACHINE REVISION F03 1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serie OEATS FNGRANAGES A DER MBSCHINE APLAZAMIENTO
ENGRANAJES ZAHNRADER
* N i ANPASSUNG 06/2006

2ENNE



\i\\——35211¢20

37111152

52456340
52456341 (U.K. TRAC)

52456354
35111053

(1,6mm) 56356328
(1,6 mm) 56356329
(1,7 mm)56356330 €°— 34213060
(1 )

,8mm) 56356331 52456360
37111250 —_ 58043086
56456478 52456389 N
(630WS) 56456477 st s
52456349 58056391
56356348
34213060
34213061

35111055
37112229
, i B 35121031
(660)37141250 —' 3 sl AW
;;;;gf;;Ag)t,,f;f/"”’f%' ; N\ 52456706 (WSMUSTER/HD) % (1)
56456351 oV a2 o
58043086
52456390
37141250 (650) 59056365
56456347 \ 59056707 (WSMUSTER/HD) * (1)
34211042 58043086 S 52456370
37111150 52456389
(1) sostituisce (52456362 + 53056365) Ae0esa3
DALLA MACCHINA Rev.
INGRANAGGI CAMBIO DE LA MAQUINA
(600M - 620M - 630M - 630WSM - 650M - WS MUSTER) DE LA MACHINE F03 2
FROM THE MACHINE
serie GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE
ENGRANAJES ZAHNRADER
* N. areess| 032011

2ENNE



@@423&58@

371.11250 (25x52x15)
561.43059

31421130
312.41120 (M1

(25x52x10) 382.12501
(D52) 351.11052

y ¥
f 541.43149

6150 —541.43090
6158

563.43058 %
561.43059
(25x52x15) 37111250 —

(D.52) 351.11052
(25x52x10) 382.12501

o
314.21130_?
(M12) 312.41120

DALLA MACCHINA Rev.
ASSE RUOTE (615M -615LM-615SM - 620M) DE LA MAQUINA GO1
DE LA MACHINE 0

6 0 0 serie M AX WHEEL AXLE ESSEUROUES |35 DER NASCHIE.
EJE RUEDAS RADACHSE 092004

N,

2ENNE



34311060

31211100
31423105

56143059
37111250

j 35111052 7
P 36212501
31241120 i
31421130/ ,

59043063

(600M) 56156487

31421130

31241120
38212501
35111052
37111250
56143059

54143149
615

615L } 54143090
6155

| ___—— 56156488
3 424084:'——(600M)

31312102
31423105
31211100

ASSE RUOTE (600M—61 5M-61 5LM—5155M—620M) DE LA i
— FR0K T WCRE
600 serie MAX M ESSIEUS ROUES | 15 oew wiscrme
EJE RUEDAS RADACHSE *N

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

GO

ANPASSUNG

06/2006




